РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е № 45/61
Принято городским Советом народных депутатов                   28 июня 2016 года
Об исполнении местного бюджета за 2015 год
Статья 1
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2015 год:

· по доходам в сумме 1 490 488 133,22 руб.
· по расходам в сумме 1 710 911 877,34 руб.
· дефицит бюджета в сумме 220 423 744,12 руб.
2. Утвердить отчеты:

· об исполнении доходов местного бюджета за 2015 год (приложение № 1);

· об исполнении расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год (приложение № 2);

· об исполнении расходов местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета за 2015 год (приложение № 3);

· об исполнении расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2015 год (приложение № 4);
· об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета за 2015 год (приложение № 5).
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Глава муниципального образования
город Белогорск

         С. Ю. Мелюков
«29» июня 2016 года